Ilmo. Senhor

Matheus Tavares

Chefe de Governo
Prefeitura Municipal de Divinópolis

OFÍCIO SEMAC-DMA Nº 33/2025

Divinópolis, 13 de maio de 2025.

Cumprimentando-o por meio deste, em atenção ao requerimento n° CM

1.264/2025, que solicita informações detalhadas acerca do projeto Sala Verde, venho,

respeitosamente, solicitar a prorrogação do prazo de 30 dias para o envio da resposta

considerando a necessidade de consultar registros e obter informações com os servidores

envolvidos à época.

O pedido justifica-se pela necessidade de levantamento de informações, a fim

de garantir uma resposta precisa.

Desde já, agradeço pela compreensão e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Valdirene Gomes da Silva

Diretora de Meio Ambiente

VGS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CUIDADO ANIMAL – SEMAC
DIRETORIA DE MEIO AMBIENTE
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 206 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8188

Data de criação do documento: 13/05/2025 às 21:21:01

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WEM        VZ3        O4J        0Y4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WEM-VZ3-O4J-0Y4

		2025-05-13T21:21:01-0300
	Assinatura Betha Cloud VALDIRENE GOMES DA SILVA - 10510147607
	Betha Sistemas